



HKSCAN-KONCERNENS DELÅRSRAPPORT 1.1-30.9.2007

- * Resultatet för tredje kvartalet motsvarar estimat: jämförbar operativ rörelsevinst 21,7 milj. euro (13,3 milj. euro)
- * Resultatet för kvartalet belastas som väntat av engångskostnader för omstruktureringen i Finland på 3,0 milj. euro; rensat för dessa är koncernens rörelsevinst 18,7 milj. euro.
- * Verksamheten i Sverige, Baltikum och Polen utvecklades enligt planerna

KONCERNEN
milj. euro

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Omsättning	532,1	238,6	1 555,0	691,5	934,3
Rörelsevinst	18,7	13,1	43,2	26,7	40,4
- Rörelsevinst, %	3,5	5,5	2,8	3,9	4,3
Operativ rörelsevinst	21,7	13,3	47,1	29,0	41,8
- Operativ rörelsevinst, %	4,1	5,6	3,0	4,2	4,5
Vinst före skatt	13,3	11,5	29,4	22,2	33,6
Resultat/aktie	0,26	0,28	0,57	0,52	0,79

Siffrorna härrör från koncernens redovisning och innefattar inga proformauppgifter. Jämförelsetalen innefattar inte Scan AB jämte dotterbolag, som konsoliderades med koncernens redovisning från början av 2007.

Vd Kai Seikku:

"Integrationen av affärsverksamheten i Sverige med koncernen framskrider enligt tidtabellen. Den omfattande industriella omstruktureringen i Finland närmar sig sitt slut, och engångskostnaderna började realiseras såsom 9.10.2007 meddelats. Under tredje kvartalet uppgick engångskostnaderna till totalt 3,0 miljoner euro. Tyngdpunkten i engångskostnaderna övergick från personalkostnader till produktionsflytt- och logistikkostnader. Engångskostnaderna för omstruktureringen löper vidare under fjärde kvartalet såsom tidigare meddelats.

Överutbudet på svinkött och nedläggningen av produktionskapaciteten inom EU sänkte prisnivån på den internationella marknaden. Under tredje kvartalet höjdes priset på fodersäd, vilket leder till att produktionskostnaderna för ny köttråvara har blivit dyrare. Denna strukturella obalans kommer antagligen att prägla marknaden ännu en tid efter årsskiftet.

Koncernen har förhandlat om prishöjningar med handeln på alla marknadsområden. Höjningarna genomförs delvis i slutet av året och delvis i början av 2008. Obalansen på råvarumarknaden och prisförändringarna som beskrivits ovan gör det mycket svårare att ge prognoser för affärsverksamheten under första halvåret 2008.

Kostnadsutvecklingen och höjningen av råvarupriser orsakar ett tryck på kostnadskonkurrenskraften även efter de pågående omstruktureringarna. Detta förutsätter aktiv effektivisering av verksamhetsstrukturen också framöver."

MARKNADSOMRÅDET FINLAND

milj. euro

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Omsättning	171,3	151,1	497,9	445,1	608,0
Rörelsevinst	6,7	7,8	19,6	14,5	25,4
- Rörelsevinst, %	3,9	5,2	3,9	3,2	4,2
Operativ rörelsevinst	9,7	8,4	24,1	17,5	27,4
- Operativ rörelsevinst, %	5,7	5,6	4,8	3,9	4,5

Den logistiska leveranssäkerheten förbättrades jämfört med förra kvartalet. Förbättringen skedde dock dels till höga kostnader. Dessa kostnader löper till slutet av första kvartalet 2008 då den nya logistikcentralen tagits i bruk.

Bland sommarens grillprodukter löpte försäljningen av korv i A-klass bra, medan målet inte nåddes i den allmänna klassen. Inom grillkött var tillverkare som använder billigt importerat kött framgångsrika. HK Ruokatalo, som använt sig av inhemska råvaror, nådde inte målet i försäljningen av grillkött.

På grund av det stora utbudet har priserna på köttmarknaden i EU sjunkit, i synnerhet vad gäller svinkött. Marknaden för fjäderfäkött är däremot bra. Konsumtionen av kycklingkött i Finland ökade med 18 procent under perioden januari-september. Även på den internationella marknaden har läget varit bra. Inom fjäderfädivisonen nåddes de uppsatta målen.

HK Ruokatalo Oy och Järvi-Suomen Portti Osuuskunta avtalade i september om att Järvi-Suomen Portti köper slaktning av grisar och kor samt styckning av kor av HK Ruokatalo. Porttis beställningar ökar kapacitetsutnyttjandet vid HK Ruokatalo.

Största delen av maskinerna vid köttfabriken i Åbo nedmonterades och flyttades till Vanda i augusti-september. Operationen innefattade tillfälliga arrangemang med kostnader som belastar den finska charkproduktionens lönsamhet. I september utsågs ekon. mag. Samuli Eskola till ny chef för charkdivisionen. Han har tidigare varit chef för fiskdivisionen vid Lännen Tehtaat Abp.

Produktionen i Åbo lades ned i slutet av oktober enligt omstruktureringsprogrammet. Produktionsanläggningen och terminalen i Tammerfors läggs ned i slutet av mars 2008.

MARKNADSOMRÅDET SVERIGE

milj. euro

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Omsättning	279,2	-	816,2	-	-
Rörelsevinst	8,5	-	14,8	-	-
- Rörelsevinst, %	3,0	-	1,8	-	-
Operativ rörelsevinst	8,5	-	14,8	-	-
- Operativ rörelsevinst, %	3,0	-	1,8	-	-

Resultatutvecklingen i Sverige har motsvarat förväntningar, men är fortfarande långt från det långsiktiga målet. Omsättningsökningen berodde dels på samgåendet mellan SLP Pärsons och Scan i maj 2006.

Råvarupriserna för svinkött vände uppåt i Sverige kring sensommaren, till följd av ovannämnda höjning av priset på foder.

Inom charkvaror ökade försäljningen av Pärsons produkter både volymmässigt och värdemässigt.

I september beslutade Scan Ab bolagisera resultatenheterna Köttdivisionen och Charkdivisionen. Den förnämsta orsaken var att frigöra resurser för utveckling av en kundinriktad verksamhetsmodell och för ett bättre utnyttjande av varumärket Scan. Direktör Mikael Mörk från Scans Köttdivision utnämndes till vd för det nya köttbolaget. Till vd för det nya charkbolaget utnämndes Denis Mattsson, som tidigare varit direktör för Raisio Ab:s Livsmedelsenhet. Magnus Lagergren fortsätter som direktör för marknadsområdet Sverige.

Till följd av delningen av verksamheten i Sverige som skett under rapportperioden har redovisningen för intresseföretagens ändrats delvis. Framöver redovisas Nyhléns & Hugosons AB och Siljans Chark AB i den operativa verksamhetens resultat.

Det tvååriga effektiviseringsprogrammet som inleddes i maj avancerade planenligt. Målet är, såsom tidigare meddelats, besparingar på 18-22 miljoner euro per år.

MARKNADSOMRÅDET BALTIKUM

milj. euro

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Omsättning	38,0	35,0	107,7	97,6	130,8
Rörelsevinst	3,4	4,1	9,8	9,4	12,6
- Rörelsevinst, %	8,9	11,7	9,1	9,6	9,6
Operativ rörelsevinst	3,4	3,7	9,2	7,9	11,2
- Operativ rörelsevinst, %	8,9	10,6	8,5	8,1	8,6

Den baltiska verksamheten utvecklades planenligt under tredje kvartalet. Sommarens säsongsvoror nådde affärerna väl, vilket garanterade en lyckad säsongsförsäljning. Framgången berodde också på att Baltikum-divisionens verksamhet är finslipad och på att Baltikum är det enda marknadsområdet i koncernen där inga stora omstruktureringar pågår.

Marknaden för rött kött har under det gångna året präglats av sjunkande säljpriser och efter sommaren av snabbt växande produktionskostnader. Denna utveckling belastade Rakvere Lihakombinaats lönsamhet en aning i september. Samtidigt ökade Talleggs försäljning av fjäderfäprodukter avsevärt och priserna stannade på måttlig nivå. Därmed nådde koncernens resultat i Baltikum som helhet målen.

Kostnadsnivån i Baltikum har länge stigit kraftigare än i resten av EU och i synnerhet i Lettland är ekonomin överhettad. Kostnadskontrollen blir allt viktigare i slutet av 2007 och början av 2008, då ökningen av produktionskostnaderna för köttet realiserar och säljpriserna delvis är instabila.

I Lettland har Rigas Miesnieks försäljning fortfarande ökat kraftigt och dess andel av Baltikumdivisionens omsättning är 23 procent. Försäljningen i Litauen står för drygt 7 procent av hela Baltikumdivisionens omsättning. Resultatet i Litauen var på nollnivå.

MARKNADSOMRÅDET POLEN

milj. euro

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Omsättning	59,5	54,2	166,1	154,1	203,6
Rörelsevinst	1,4	1,7	3,6	5,0	6,0
- Rörelsevinst, %	2,4	3,1	2,2	3,2	2,9
Operativ rörelsevinst	1,4	1,7	3,6	5,0	6,0
- Operativ rörelsevinst, %	2,4	3,1	2,2	3,2	2,9

Verksamheten i Sokolów var liksom under första halvåret tudelad. Kärnverksamheten, tillverkningen och försäljningen av kött och charkvaror på den polska marknaden, framskred planenligt under tredje kvartalet. Dotterbolaget Pozmeat gick däremot som väntat med förlust.

Under början av året stod exporten för 27 procent av Sokolóws omsättning. Ett tillfälligt problem som orsakades främst av valutakurserna avhjälpes på sommaren och därefter löpte exporten under tredje kvartalet som väntat.

Problemen i produktionen och charkförsäljningen som försenat driftstarten för Pozmeat avlägsnas mot slutet av detta år. Bolaget väntas uppvisa positivt resultat under andra kvartalet 2008. Pozmeats omsättning står för ca 8 procent av hela Sokolów-koncernens omsättning.

HKScans andel av Pozmeats rörelseförlust i januari-september 2007 var 2,3 miljoner euro. På grund av kostnaderna för driftstart blir hela årets resultat för marknadsområdet Polen som väntat antagligen en aning under 2006 års nivå. Detta har ingen nämnvärd inverkan på koncernens övergripande mål för den operativa rörelsevinsten. Kostnaderna för igångkörningen av Pozmeat ingår till fullt belopp i den operativa rörelsevinsten.

INVESTERINGAR OCH FINANSIERING

Anskaffningspriset jämte transaktionskostnader för Scan AB:s aktier var 163,3 miljoner euro. Förvärvet finansierades dels genom en riktad emission och dels med främmande kapital under första kvartalet.

Under tredje kvartalet uppgick koncernens bruttoinvesteringar till 33,8 miljoner euro (15,4 milj. euro Q3/2006). I januari-september 2007 utgjorde bruttoinvesteringarna 92,9 miljoner euro, (58,7 milj. euro). Summan användes för produktionsinvesteringar och fördelningen enligt marknadsområde var följande: Finland 53,9 miljoner euro, Sverige 22,2 miljoner euro och Baltikum 9,9 miljoner euro. HKScans andel av investeringarna i Sokolów i Polen var 6,9 miljoner euro. Jämförelseårets bruttoinvesteringar innefattade inlösen av Sokolóws och Rakveres minoritetsaktier för ca 13 miljoner euro.

Bland de viktigaste investeringarna i Finland kan nämnas produktionsanläggningen i Vanda som utvidgades för att kunna ta emot produktions- och logistikfunktionerna som flyttas dit från Åbo och Tammerfors. I Sverige har man satsat på produktionsteknik som ökar konkurrenskraften, bl.a. en ny pastejlinje och skivningsmaskiner samt på robotteknik vid charkfabriken i Linköping.

Koncernens räntebärande skulder uppgick i slutet av september till 505,2 miljoner euro (214,9 milj. euro). I samband med förvärvet av Scan AB i januari överfördes räntebärande skulder till koncernen till ett belopp av cirka 188 miljoner euro. Kontantandelen av köpet, cirka 76 miljoner euro, finansierades genom ett lån på motsvarande summa. Därtill har skuldsättningen ökat främst på grund av investeringar i affärsverksamheten i Finland.

För att minska kapitalbindningen i rörelsekapitalet sålde bolaget en del av kundfordringarna från verksamheten i Finland. Försäljningen, som uppgick till ca 25 miljoner euro, syns i verksamhetens nettokassaflöde under tredje kvartalet.

I slutet av rapportperioden var soliditeten 30,4 % (41,5 %). En utveckling av soliditeten och en betoning på kassaflödet hör till de främsta prioriteterna under de närmaste åren.

HÖJNING AV AKTIEKAPITALET

I samband med förvärvet av Swedish Meats rörelse (Scan AB) genomförde bolaget en riktad emission av 4 843 000 aktier av serie A till Swedish Meats. Teckningstiden var 29 januari 2007 och teckningspriset 15,55 euro per aktie. Bolagets aktiekapital höjdes med 8 233 100,00 euro till nuvarande 66 820 528,10 euro. Höjningen registrerades i handelsregistret den 5 februari 2007. De nya aktierna berättigar till full utdelning för första gången för räkenskapsåret 2007.

EGNA AKTIER

Med stöd av bemyndigandet som bolagsstämman beviljade den 20 april 2007 förvärvade bolaget i maj egna aktier i serie A i offentlig handel på Helsingforsbörsen för koncernens aktiepremiesystem. Den 30 september 2007 innehade bolaget totalt 100 000 egna aktier i serie A, vars marknadsvärde var 1,5 miljoner euro. Andelen av alla aktier var 0,25 procent och av röstetalet 0,07 procent. Aktiernas anskaffningsvärde 1,8 miljoner euro minskar koncernens eget kapital.

AKTIEBYTE MED BOLAGETS K-AKTIER

Bolagets största ägare LSO Andelslag och Swedish Meats genomförde den 28 augusti 2007 ett aktiebyte där Swedish Meats överlät 665 000 noterade A-aktier i HKScan Abp till LSO Andelslag i utbyte mot motsvarande mängd onoterade röststarka K-aktier. Avtal om aktiebytet slöts den 13 december 2006.

Efter aktiebytet och Swedish Meats flaggning samma dag, den 28 augusti 2007, var LSO Andelslags och Swedish Meats innehav i HKScan följande:

	A-aktier	K-aktier	% av aktierna	% av rösterna
LSO Andelslag	8 838 113	4 735 000	34,53	72,96
Swedish Meats	4 231 000	665 000	12,45	12,35

Enligt bolagsordningen förutsätter överlåtelse av K-aktier samtycke från bolagets styrelse. Styrelsen har gett sitt samtycke till överlåtelsen.

MEDDELANDEN OM FÖRÄNDRINGAR I ÄGANDET I ENLIGHET MED VÄRDEPAPPERSMARKNADSLAGEN

Den 8 februari 2007 utspäddes Danish Crowns ägande i HKScan till 8,89 procent av aktierna och 2,46 procent av röstetalet till följd av HKScans höjning av aktiekapitalet.

Swedish Meats meddelade den 15 februari 2007 att det villkorade avtal som bolaget flaggade för den 13 november 2006 hade fullföljts. Härigenom säkerställdes att Swedish Meats ägande i HKScan uppgår till 12,32 procent av aktierna och 3,41 procent av röstetalet.

Danish Crowns ägande i HKScan minskade till 1,00 procent av aktiekapitalet och 0,28 procent av röstetalet genom en aktieförsäljning till institutionella placerare den 7 mars 2007.

Den 20 juni 2007 preciserade Julius Baer International Equity Fund sitt tidigare meddelande. Dess innehav i HKScan Abp utgjorde nu 5,13 procent av aktiekapitalet och 1,42 procent av röstetalet. Därtill innehade Julius Baer Investment Management LLC (Julius Baer International Equity Funds fondbolag) för sina kunders räkning 3,09 procent av HKScans aktiekapital och 0,86 procent av röstetalet.

Den 28 augusti 2007 meddelade Swedish Meats att bolaget efter aktiebytet med LSO Andelslag, som avtalats om 13.12.2006, innehade 12,45 procent av HKScans aktiekapital och 12,35 procent av röstetalet.

STYRELSENS GÄLLANDE BEMYNDIGANDEN

Den 20 april 2007 bemyndigade bolagsstämman styrelsen att fatta beslut om förvärv av bolagets egna aktier av serie A sålunda att högst 3 500 000 aktier förvärvas, vilket utgör cirka 8,9 procent av bolagets samtliga aktier och cirka 10,3 procent av A-aktierna.

Egna aktier kan förvärvas endast med fritt eget kapital. Egna aktier kan förvärvas till aktiernas offentligt noterade kurs eller annat marknadsvärde vid förvärvstidpunkten. I enlighet med ett beslut som styrelsen fattade den 7 maj 2007 förvärvade bolaget 100 000 egna aktier i A-serien i offentlig handel på Helsingforsbörsen under perioden 14.5-28.5.2007. Bemyndigandet gäller till den 30 juni 2008.

Styrelsen är dessutom bemyndigad att fatta beslut om emission av aktier och optionsrätter samt i 10 kap. 1 § i aktiebolagslagen avsedda andra särskilda rättigheter som berättigar till aktier. Bemyndigandet gäller emission av högst 5 500 000 aktier av serie A, vilket motsvarar cirka 14,0 procent av bolagets samtliga aktier.

Styrelsen kan fatta beslut om villkoren i anslutning till emission av aktier och särskilda rättigheter som berättigar till aktier. Bemyndigandet gäller såväl emission av nya aktier som överlåtelse av egna aktier. Emission av aktier och särskilda rättigheter som berättigar till aktier kan ske i form av riktad emission. Bemyndigandet gäller till den 30 juni 2008. Fullmakten har inte utnyttjats.

Fullmakten beviljades för att styrelsen smidigt skall kunna fatta beslut om nödvändiga kapitalmarknadstransaktioner, t.ex. i syfte att trygga finansieringen, för att genomföra företagsförvärv eller som incitament för personalen. Ett riktat förvärv av egna aktier och en riktad emission av aktier förutsätter alltid att det föreligger vägande ekonomiska skäl för åtgärderna, och bemyndigandena kan ej utnyttjas i strid med principen om aktieägarnas likställighet.

PERSONAL

Koncernens medelantal anställda under januari-september var 7 949 (4 488 Q1-Q3/2006). Ökningen beror på konsolideringen av Scan AB och dess dotterbolag från början av 2007. Antalet anställda per marknadsområde i januari-september var i genomsnitt följande: Finland 2 577, Sverige 3 504 och Baltikum 1 868. Därtill hade Sokolów i genomsnitt 5 117 anställda.

KORTSIKTIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

HKScan-koncernens största kortsiktiga risker har att göra med prisutvecklingen för råvaror, i synnerhet svinkött, på alla marknadsområden, den pågående flyttningen av produktionen, ökningen av den logistiska leveranssäkerheten i Finland samt resultatet av effektiviseringsprogrammet i Sverige. Inom livsmedelsindustrin måste också eventuella djursjukdomar beaktas.

FRAMTIDSUTSIKTER

Den operativa rörelsevinsten år 2007 förväntas vara bättre än året innan i Finland och i Sverige. Enligt bedömningarna bibehålls resultatnivån från år 2006 i Baltikum. I marknadsområdet Polen blir den operativa rörelsevinsten, i enlighet med den tidigare bedömningen, antagligen en aning under fjolårets nivå. Koncernens mål för rörelsevinsten 2007 består.

Vanda 2.11.2007

HKScan Abp
Styrelsen

KONCERNBOKSLUT 1.1-30.9.2007

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (milj. euro)

	Q3/2007	Q3/2006	Q1- Q3/2007	Q1- Q3/2006	2006
OMSÄTTNING	532,1	238,6	1 555,0	691,5	934,3
Rörelseintäkter och - kostnader	-500,2	-218,3	-1 471,4	-643,5	-863,3
Avskrivningar och nedskrivningar	-13,3	-7,2	-40,5	-21,3	-30,5
RÖRELSEVINST	18,7	13,1	43,2	26,7	40,4
Finansiella intäkter	1,3	0,6	3,4	1,4	1,9
Finansiella kostnader	-7,0	-2,1	-17,8	-6,3	-8,7
Andel av intressebolags resultat	0,4	-0,1	0,6	0,4	0,0
VINST FÖRE SKATT	13,3	11,5	29,4	22,2	33,6
Inkomstskatt	-2,9	-1,8	-5,9	-3,5	-5,8
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST	10,4	9,6	23,5	18,6	27,8
FÖRDELNING AV RÄKENSKAPSPERIODENS VINST HÄNFÖRLIG TILL:					
Moderbolagets aktieägare	10,1	9,5	22,2	17,9	27,2
Minoriteten	0,3	0,1	1,3	0,7	0,6
Summa	10,4	9,6	23,5	18,6	27,8
Resultat per aktie beräknat på vinst hänförlig till moderbolagets aktieägare:					
Resultat/aktie, före utspädning EUR, löpande verksamheten	0,26	0,28	0,57	0,52	0,79
Resultat/aktie, efter utspädning EUR, löpande verksamheten	0,26	0,28	0,57	0,52	0,79

KONCERNENS BALANSRÄKNING
(milj. euro)

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
TILLGÅNGAR			
Långfristiga tillgångar			
Immateriella tillgångar	18,6	3,9	4,0
Goodwill	106,1	55,7	53,9
Materiella tillgångar	481,5	283,6	294,5
Andelar i intresseföretag	17,6	5,7	5,5
Kundfordringar och övriga fordringar	10,6	4,3	4,1
Finansiella tillgångar som kan säljas	11,8	0,3	0,3
Latent skattefordran	2,7	2,1	2,2
Summa långfristiga tillgångar	648,8	355,7	364,4
Kortfristiga tillgångar			
Omsättningstillgångar	138,9	55,4	58,4
Kundfordringar och övriga fordringar	247,3	116,5	112,1
Inkomstskattefordringar	4,0	4,6	2,5
Övriga finansiella tillgångar	3,9		
Kassa och bank	32,9	19,3	12,1
Summa kortfristiga tillgångar	427,1	195,7	185,1
SUMMA TILLGÅNGAR	1 075,9	551,4	549,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	66,8	58,6	58,6
Överkursfond	74,6	72,9	72,9
Egna aktier	-1,8		
Fond för verkligt värde och andra fonder	77,0	10,7	9,0
Omräkningsdifferenser	3,6	3,7	5,4
Balanserade vinstmedel	104,2	82,5	90,5
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	324,3	228,4	236,4
Minoritetsandel	2,5	0,6	0,6
Summa eget kapital	326,8	229,0	237,1
Långfristigt främmande kapital			
Latent skatteskuld	17,6	12,9	12,2
Långfristiga räntebärande skulder	446,8	114,1	87,1
Långfristiga icke-räntebärande skulder	5,8		
Pensionsförpliktelser	5,1	4,7	5,2
Långfristiga avsättningar	5,5		
Långfristigt främmande kapital	480,9	131,7	104,4
Kortfristigt främmande kapital			
Kortfristiga räntebärande skulder	58,4	100,8	109,6
Leverantörsskulder och övriga skulder	206,9	86,7	96,7
Inkomstskatteskuld	2,9	2,2	0,9

Emission									0,0
Förvärv av egna aktier									
									0,0
Aktie-relaterade ersättningar som regleras med eget kapital-instrument									0,0
SUMMA EGET KAPITAL									
30.9.2006	58,6	72,9	1,6	0,0	9,0	5,5	0,0	80,8	228,4

*) SVOP = Fond för inbetalt fritt eget kapital

KASSAFLÖDESANALYS (milj. euro)

	Q1-3/2007	Q1-3/2006	2006
Rörelsen			
Rörelsevinst	43,2	26,7	40,4
Justeringar av rörelsevinsten	0,9	2,4	-1,4
Förändring av avsättningar	-5,9	-0,7	0,9
Avskrivningar	40,5	21,3	30,5
Förändring av rörelsekapitalet	11,4	-5,9	6,3
Finansiella intäkter och kostnader	-14,4	-4,9	-6,8
Skatter	-5,8	-3,5	-5,5
Nettokassaflöde från rörelsen	69,9	35,4	64,4
Investeringar			
Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar	-92,9	-58,7	-82,6
Försäljning av anläggningstillgångar	8,5	1,0	6,4
Investeringar i dotterbolag	-75,2		
Investeringskassaflöde netto	-159,6	-57,7	-76,2
Kassaflöde före finansiering	-89,7	-22,3	-11,8
Finansiering			
Upptagna lån och amortering	121,7	38,7	20,6
Långfristiga fordringar, förändring	0,0	-0,5	-0,2
Utdelning till aktieägare	-9,3	-9,3	-9,3
Inlösen av egna aktier	-1,8		
Nettokassaflöde från finansiering	110,6	28,9	11,1
Förändring av likvida medel	20,9	6,5	-0,7
Likvida medel den 1 januari	12,1	12,8	12,8
Likvida medel den 30 september	32,9	19,3	12,1
Förändring av likvida medel	20,9	6,5	-0,7

NYCKELTAL

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Resultat/aktie, efter utspädning 1)	0,57	0,52	0,79
Eget kapital/aktie 30.9, euro 2)	8,27	6,63	6,86
Soliditet, %	30,4	41,5	43,7
Emissionsjusterat genomsnittligt antal aktier, st	38 639 508	34 463 193	34 463 193
Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar, milj. euro	92,9	58,7	82,6
Medelantal anställda i slutet av månaderna	7 949	4 488	4 418

1) Från början av året

2) Exklusive minoritetsandelar av det egna kapitalet

NOTER TILL KONCERNENS DELÅRSRAPPORT

REDOVISNINGSPRINCIPER

HKScan Abp:s delårsrapport för perioden 1.1–30.9.2007 är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Samma värderingsprinciper har använts i delårsrapporten som i årsredovisningen för 2006. Principerna för beräkning av nyckeltal framgår av bokslutet för år 2006. Siffrorna härrör från koncernens redovisning och innefattar inga proformauppgifter. Scan AB jämte dotterbolag är sedan den 1 januari 2007 konsoliderat med koncernbokslutet.

Tillämpning av ändringar i eller tolkningar av IFRS-standarderna från den 1 januari 2007

– IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar som redovisas i finansiella rapporter. Standarden påverkar främst omfattningen av noterna till årsredovisningen.

– IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Ändringen av standarden inverkar inte på denna delårsrapport.

– IFRIC 10 Delårsrapportering och nedskrivningar. Tillämpningen av tolkningen inverkar inte på denna delårsrapport.

Uppgifterna i delårsrapporten är inte reviderade.

JÄMFÖRELSE AV SEGMENT (milj. euro)

Omsättning och rörelsevinst per huvudmarknadsområde *)

	Q3/2007	Q3/2006	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Omsättning					
–Finland	171,3	151,1	497,9	445,1	608,0
–Sverige	279,2	-	816,2	-	-
–Baltikum	38,0	35,0	107,7	97,6	130,8
–Polen	59,5	54,2	166,1	154,1	203,6
–Mellan segmenten	-15,8	-1,6	-32,8	-5,4	-8,2
Sammanlagt	532,1	238,6	1 555,0	691,5	934,3

Rörelsevinst					
-Finland	6,7	7,8	19,6	14,5	25,4
-Sverige	8,5	-	14,8	-	-
-Baltikum	3,4	4,1	9,8	9,4	12,6
-Polen	1,4	1,7	3,6	5,0	6,0
-Mellan segmenten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
-Koncernens administrativa kostnader	-1,3	-0,5	-4,6	-2,1	-3,5
Sammanlagt	18,7	13,1	43,2	26,7	40,4
Operativ rörelsevinst					
-Finland	9,7	8,4	24,1	17,5	27,4
-Sverige	8,5	-	14,8	-	-
-Baltikum	3,4	3,7	9,2	7,9	11,2
-Polen	1,4	1,7	3,6	5,0	6,0
-Mellan segmenten	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
-Koncernens administrativa kostnader	-1,3	-0,5	-4,6	-1,4	-2,8
Sammanlagt	21,7	13,3	47,1	29,0	41,8

*) Sedan Q2/2007 särredovisas koncernens administrativa kostnader. På detta sätt är det lättare att jämföra lönsamheten mellan de olika marknadsområdena. Koncernens administrativa kostnader omfattar främst löne- och pensionskostnader samt bl.a. beräknade kostnader för ledningens incitamentsprogram.

FÖRÄNDRINGAR AV IMMATERIELLA OCH MATERIELLA TILLGÅNGAR

	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Redovisat värde vid periodens början	352,4	317,1	317,1
Ökningar	92,9	39,3	71,4
Ökningar (företagsförvärv)	209,9	8,6	-
Minskningar	-8,5	-0,6	-5,2
Avskrivningar och nedskrivningar	-40,5	-21,3	-30,5
Överföring till annan balanspost	0,0	0,1	-0,4
Redovisat värde vid periodens utgång	606,2	343,2	352,4

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

	Q1-Q3/2007	Q1-Q3/2006	2006
Material och förnödenheter	58,9	45,7	39,0
Varor under tillverkning	7,1	1,4	4,3
Färdiga produkter	*) 70,2	6,2	12,7
Varor	0,1	0,0	0,1
Övriga omsättningstillgångar	1,5	1,8	1,7
Förskottsbetalningar	1,0	0,3	0,5
Summa omsättningstillgångar	138,9	55,4	58,3

*) Köttråvaran från verksamheten i Sverige ingår i Färdiga produkter.

NOTER TILL EGET KAPITAL

	Antal aktier	Aktiekapital	SVOP	Egna aktier	Summa
Aktiekapital och överkursfond					
1.1.2007	34 463 193	58,6	0,0		58,6
Riktad emission	4 843 000	8,2	66,7		74,9
Förvärv av egna aktier	-100 000			-1,8	-1,8
30.9.2007	39 206 193	66,8	66,7	-1,8	131,7

RÄNTEBÄRANDE SKULDER

I slutet av andra kvartalet avtalade HKScan med en internationell bankgrupp om en kreditfacilitet på 550 miljoner euro, som innehåller flera valutor. I faciliteten ingår ett sjuårigt lån på 275 miljoner euro med amorteringsplan samt en femårig kreditlimit på 275 miljoner euro. Med kreditfaciliteten omlades HKScans nuvarande låneportfölj till stor del och vidare skall faciliteten stödja bolagets kommande finansieringsbehov. Faciliteten förlänger medellöptiden för koncernens lånebestånd. Krediten löper med rörlig ränta. Kreditfaciliteten innehåller sedvanliga villkor. Per 30.9.2007 hade bolaget en outnyttjad kreditfacilitet på 162 miljoner euro. Vid den tidpunkten hade koncernen också övriga outnyttjade limiter till ett belopp av 54 miljoner euro. Av företagscertifikatprogrammet på 100 miljoner euro togs 13 miljoner euro i anspråk.

FINANSIELLA RISKER

Styrelsen har preciserat principerna för hantering av koncernens finansiella risker vad gäller säkring av det egna kapitalet. Säkringsnivån har getts valutaspecifika mål. I övrigt är principerna de samma som presenterats i koncernens årsberättelse för 2006.

KONCERNENS ANSVARSFÖRBINDELSER (milj. euro)

	30.9.2007	30.9.2006	31.12.2006
Skulder mot vilka panter och inteckningar ställts som säkerhet			
	39,6	55,1	50,4
- lån från kreditinstitut			
Ställda säkerheter			
- fastighetsinteckningar	57,1	29,4	47,9
- panter	11,2	11,8	13,5
- företagsinteckningar	13,7	4,7	10,6
För intressebolagen			
- borgensförbindelser	4,3	4,0	3,6
För andra			
- borgensförbindelser och panter	12,8	6,9	8,3
Övriga egna ansvar			
Leasingansvar	5,9	4,0	1,1
Hysesansvar	2,1	0,0	2,7

Ansvar till följd av derivatavtal			
Derivatinstrument, nominella värden			
Valutaterminer	58,0	6,7	4,2
Ränteswapavtal	165,2	0,0	0,0
Eltermsavtal	5,1	5,6	6,5
Derivatinstrument, verkliga värden			
Valutaterminer	-0,4	0,0	0,0
Ränteswapavtal	0,3	0,0	0,0
Eltermsavtal	0,7	2,4	0,2

TRANSAKTIONER MED INTRESSEFÖRETAG

	Q1-3/2007	Q1-3/2006	2006
Försäljning till intresseföretag	29,2	1,2	1,8
Köp från intresseföretag	26,7	6,1	8,5
Kundfordringar och övriga fordringar	0,6	0,2	0,2
Leverantörsskulder och övriga skulder	5,0	0,6	0,4

FÖRVÄRVADE VERKSAMHETER

Under första halvåret, i januari 2007, förvärvade bolaget Swedish Meats hela rörelse. Köpeskillingen betalades till Swedish Meats i form av en riktad emission motsvarande 75 miljoner euro samt genom ett kontant vederlag på ca 76 miljoner euro (692 miljoner kronor).

Enligt nuvarande bedömning kommer köpeskillingen att allokeras till varumärken bland immateriella tillgångar. Bolaget redovisar för den slutgiltiga fördelningen av köpeskillingen i bokslutet för 2007.

HKScan Abp

Kai Seikku
vd

SÄNDLISTA:
OMX Nordiska Börs
Finansinspektionen
Centrala medier
www.hkscan.com